
 

1/1 

https://www.jcr.co.jp/ 

 

2018年 4月 2日 

 

J-CRIS 料金改定のお知らせ 
 
 
 

平素より弊社業務には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて今般、諸般の事情に鑑み、弊社情報データベースサービス（J-CRIS）の料金を以下のように改定さ

せていただきますのでお知らせします。 

 

対象：2018年 10月 1日以降の新規ご契約 

   * 既存のお客様は今回の改定の対象外となります。 

 

料金：年間利用料   240万円＋消費税 （現行料金 200万円＋消費税） 

   過去データ料金 100万円＋消費税（一時払い）（現在は契約者に無償提供） 

   * 過去データは、2018年 10月 1日以降はオプションとなります。 

 

J-CRISの詳細につきましては、「有料格付情報をお求めの皆様へ」をご覧ください。 

 

なにとぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
■本件に関するお問い合わせ先 
情報サービス部  TEL：03-3544-7013 FAX：03-3544-7026 
 
 

 


